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BASHKIA CËRRIK 
NJOFTIM FITUESI 

 

 
 

 

NDËRMARRJA KOMUNALE PLAZH DURRËS 

NJOFTIM FITUESI 

 

Nga : Autoriteti shites NDËRMARRJA KOMUNALE PLAZH, DURRËS 

 

Për :  Subjekti  “Xhevahir Hanoli“ me adrese : Elbasan , Elbasan, Lagjia Emin Matraxhiu, Rruga 

Mehmet Bebeti.   

       

Procedura e ankandit: Ankand i  Hapur , 

11. Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: “Shitje hekur skrap i nxjerre 

nga dalja jashte perdorimit   te mjeteve te transportit dhe nga inventari i imet e ekonomik ne 


